Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  02.02.2006

№ 620
Об установлении учетной нормы

и нормы предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма

В соответствии со статьями 14 и 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Дума города

РЕШИЛА:

1. Установить на территории города Пыть-Яха учетную норму площади жилого помещения – не менее 13 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Установить на территории города Пыть-Яха норму предоставления площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма - не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации, учрежденном органами (органом) местного самоуправления города Пыть-Яха и распространяется на правоотношения, возникшие с момента введения в действие Жилищного кодекса Российской Федерации.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН
«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.

PAGE